
Contacto

Teléfono 951926047
Correo Electrónico coordistritos@malaga.eu

Dirección Postal

Av Sor Teresa Prat, 15
(29003) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 123/20/BASADO-30 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 13:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de la Presidencia de la Junta Municipal del Distrito nº 7, Carretera de Cádiz del Ayuntamiento de
Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki%2BZP72y9zEuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Organismo destinatario

Concejalía Delegada de la Presidencia de la Junta Municipal del Distrito nº 7, Carretera de Cádiz del Ayuntamiento de
Málaga
Correo Electrónico coordistritos@malaga.eu

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de luminarias en calle Tomás Echeverría , zona comercial
este en el Distrito 7- Carretera de Cádiz.

Suministro e instalación de luminarias en calle Tomás Echeverría , zona comercial este en el Distrito 7-Descripción 
Carretera de Cádiz debido a la deficiencia de iluminación en las mismas, a petición de los vecinos y comprobado a través de
un estudio lumínico.
Valor estimado del contrato 11.647,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.093,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.647,67 EUR.

Clasificación CPV
31527260 - Sistemas de alumbrado.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki%2BZP72y9zEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Por haber obtenido la mayor puntuación y cumplir íntegramente lo establecido en el pliego de condiciones.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ETRALUX S.A.
NIF A46066791
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ceramistas, 14
malaga España

Contacto

Teléfono 952314048
Correo Electrónico andalucia.etralux@grupoetra.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.647,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.093,68 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EXPT 123/20/BASADO-30
Fecha de Formalización 24/05/2024

Motivación

Motivación Por haber obtenido la mayor puntuación y cumplir íntegramente lo establecido en el pliego de condiciones.
Fecha del Acuerdo 24/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: los contratos basados se perfeccionan con su adjudicación y no resulta necesaria la formalización , arts
36.3 y 153.1 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=abff89bf-efd4-48b2-b8ce-4731cdfd6fb0


Contacto

Teléfono 951926047
Correo Electrónico distrito7@malaga.eu

Dirección Postal

Avda Sor Teresa Prat 15
(29003) MÁLAGA España

Junta Municipal de Distrito 7 Carretera de Cádiz

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 123/20
Objeto Acuerdo Marco de obras de alumbrado de los 11 distritos municipales del Excmo. Ayuntamiento de Málaga
7
Lote/Descripción Distrito Cruz Humilladero
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0hSa4TfzC2OsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000013757614 |  2024-000764771 | Thu, 11 Jul 2024 13:54:34:269 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91732472600494808248737971243946947373 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0hSa4TfzC2OsNfRW6APEDw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0hSa4TfzC2OsNfRW6APEDw%3D%3D

